
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta: Jakub Čech 

Název bakalářské práce: 

Studijní obor:  Restaurování části štukové výzdoby saly terreny zámku Náměšť nad Oslavou 
Vedoucí práce:  MgA. Petr Rejman 

Jméno a příjmení oponenta/email: MgA. Jiří Kudrna/iri.kudrna.rest@centrum.cz 

 
Naplnění zadání práce 
 

Zdůvodnění: Kromě odevzdání konečné podoby BP k nahlédnutí vedoucímu práce 

v požadovaném termínu splnil student její zadání v plném rozsahu. 

 

□A    XB    □C    □D     □E     □F 

 

 
Odborná úroveň práce  
 

Zdůvodnění: Práce byla provedena na vysoké úrovni, která výborně naplňuje požadavky na 

bakalářský stupeň vzdělání. 

 

XA    □B    □C    □D     □E     □F 

 

 
Metodická úroveň práce, kvalita práce s literaturou a prameny 
 
Zdůvodnění: V práci byli použity cíleně a s rozmysle jednotlivé restaurátorské jak 

průzkumové tak restaurátorské technologie a materiály. Rovněž zaznamenání těchto kroku 

je srozumitelné. 

 

XA    □B    □C    □D     □E     □F 

 

 
Formální úprava bakalářské práce a její jazyková úroveň 
 

https://mail.centrum.cz/#composeto


Zdůvodnění: Text je srozumitelný bez zbytečných informací. Odborný jazyk je na velmi 

dobré úrovni a vhodně používaný. Občas se vyskytují drobné překlepy. 

 

XA    □B    □C    □D     □E     □F 

 

 
Další připomínky/dotazy  
 

 

 

 
Závěrečné hodnocení vedoucího práce 
 

Zdůvodnění: Mezi pozitiva práce hodnotím především samostatnost studenta při jejím 

vytváření, kladení konstruktivních otázek a celková promyšlenost práce. Rovněž velice 

kladně hodnotím pracovní nasazení, které bylo často nad rámec běžného studentského 

přístupu. Provedení všech restaurátorských kroků bylo provedeno velice pečlivě a 

promyšleně. Student byl rovněž schopný věcné připomínky vhodně aplikovat v procesu 

restaurování. To vše je podtrženo ve srozumitelně a výstižně provedeném záznamu o 

restaurování v celé bakalářské práci. 

 

XA    □B    □C    □D     □E     □F 

Pro hodnocení použijte následující stupně  

A B C D E F 

výborně výborně mínus velmi dobře velmi dobře 
mínus 

dobře Nevyhověl 
(nelze 
doporučit 
k obhajobě) 

 

V………………………………   Datum:……………………………            Podpis vedoucího:………………………….. 


